[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 4
р.п. Фролищи

02 февраля 2012года

О внесении изменений в решение
Фролищенского поселкового Совета

№2 от 24.01.2011г «Об утверждении
коэффициентов дифференциации по видам

деятельности арендаторов внутри
одного вида функционального

использования земельного участка»

Руководствуясь Постановлением Правительства Нижегородской области от 15 июня 2010 года № 358 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Нижегородской области», в целях упорядочения взимания арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Нижегородской области и государственной собственности на территории Нижегородской области до разграничения государственной собственности на землю и повышения эффективности их использования Фролищенский поселковый Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Фролищенского поселкового Совета №2 от 24.01.2011г «Об утверждении коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендаторов внутри одного вида функционального использования земельного участка» (приложение №1) следующие изменения:

1.1 Пункт 13 таблицы (приложения №1 решения) дополнить подпунктом 13.3 следующего содержания;
	Отрасль
	Вид использования
	Кд

	13. Земельные участки, предназначенные для разработки полезных ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог, воздушных линий связи.
	13.1.Сотовая и пейджинговая связь.
	89,00

	13.2. Почтовая связь, электрическая и радиосвязь, телеграф, телефон.
	2,05

	13.3 Земельные участки для размещения объектов телерадиовещания.
	0.50

2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования (обнародования).

Глава местного самоуправления
Председатель поселкового Совета

И.А.Климов